
 
 

UCHWAŁA NR XXV/205/25 
RADA GMINY SOLINA 

z dnia 12 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu 
nieczystości ciekłych na terenie Gminy Solina. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz.U. z 2025 r. poz. 733), 

Rada Gminy Solina 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/48/24 Rady Gminy Solina z dnia 04 września 2024 r. w sprawie określenia 
górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
oraz w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Solina (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2024 r. poz. 4128), wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. pkt 1) za pojemnik lub worek o pojemności 120 l przeznaczone do zbierania odpadów 
komunalnych – 30,00 zł brutto. Za pojemniki lub worki o mniejszej lub większej pojemności stawki opłat 
ustala się w wysokości proporcjonalnej do ich pojemności;”. 

2. § 1 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. pkt 2) za pojemnik lub worek o pojemności 120 l przeznaczone do zbierania odpadów 
komunalnych, które nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny – 60,00 zł brutto. Za pojemniki lub 
worki o mniejszej lub większej pojemności stawki opłat ustala się w wysokości proporcjonalnej do ich 
pojemności;”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solina. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 3735



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Lucyna Wasylewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3735



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, rada 
gminy określa, w drodze uchwały, górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi, 
o których mowa w ust. 1. 

W związku z faktem wzrostu cen za pojemnik lub worek o określonej pojemności dla nieruchomości 
niezamieszkałych, od których zgodnie z uchwałą odpady odbiera gmina, zasadne jest podniesienie górnych 
stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, którzy 
nie ponoszą opłat na rzecz gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3735


	UCHWAŁA NR XXV/205/25 RADA GMINY SOLINA z dnia 12 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. § 1 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3

	Uzasadnienie

		2025-10-02T12:10:33+0000
	Polska
	Renata Iwona Piśla
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




